
PROGRAMA SGU PLAN SALÓN Laboratorio LUN MAR MIER JUEV VIER SAB MATERIA TITULO APELLIDOS Y NOMBRE COORD

CIENCIAS EN EL 
DEPORTE 100 2020 STL 209 

28 JULIO A 01 SEPTIEMBRE 
CANCHAS DE BASKETBALL; 8 

SEPTIEMBRE A 13 DE 
OCTUBRE SOCCER; 20 

OCTUBRE A 28 NOVIEMBRE 
POR DEFINIR 

7:15 - 
8:45

7:15 -
10:15

Deportivas  
Básquetbol, Fútbol y 
HathaYoga

Lic

Básquetbol: Alejandro Israel Gómez 
Rodríguez. Fútbol: Jesús Roberto 
Ruano Vázquez. HathaYoga: Andrea 
Hernandez León 

CIENCIAS EN EL 
DEPORTE 100 2020 STL 209 13:30 -

15:00
7:15 - 
8:45

Fundamentos de 
Atención a la Salud Mtro. Fabricio Campirano 

CIENCIAS EN EL 
DEPORTE 100 2020 STL 209 13:30 -

15:00
13:30 - 
15:00

Fundamentos de 
Administración en el 
Deporte 

Dra. Laura Guevara 

CIENCIAS EN EL 
DEPORTE 100 2020 STL 209 8:45 -

10:15
8:45 -
10:15

8:45-
10:15

Contabilidad 
Financiera para 
Proyectos Físico 
Deportivos 

Mtro. Felipe Zugarramurdi 

CIENCIAS EN EL 
DEPORTE 100 2020

MI STL 
209  VI 
STL205

10:30 -
12:00

10:30 -
13:30

Desarrollo Integral y 
Bienestar Mtra. Maria Fernanda Temanhuay

DIAS Y HORAS

ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS EN SALUD 
CIENCIAS EN EL DEPORTE SEMESTRE: 24 - 1 

Saturday, July 22, 2023VERSIÓN AL DIA: 


